
814 Niederhofheim Höchster Str.  Sulzbach MTZ

Transdev Taunus GmbH, Heddernheimer Landstr. 157, 60439 Frankfurt am Main, Tel.: (069) 420 969 - 50 ▼
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Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsmittel

Niederhofheim Höchster Straße    5.41  6.11  6.41  7.11  8.11  8.41  9.21 10.21 11.21 12.11 13.11 14.21 15.21 16.11 17.11 18.21 19.21 20.21
Oberliederbach Bahnhof West    5.42  6.12  6.42  7.12  8.12  8.42  9.22 10.22 11.22 12.12 13.12 14.22 15.22 16.12 17.12 18.22 19.22 20.22
- Taunusstraße    5.44  6.14  6.44  7.14  8.14  8.44  9.24 10.24 11.24 12.14 13.14 14.24 15.24 16.14 17.14 18.24 19.24 20.24
- Jugendwohnheim    5.45  6.15  6.45  7.15  8.15  8.45  9.25 10.25 11.25 12.15 13.15 14.25 15.25 16.15 17.15 18.25 19.25 20.25
- Rathaus    5.46  6.16  6.46  7.16  8.16  8.46  9.26 10.26 11.26 12.16 13.16 14.26 15.26 16.16 17.16 18.26 19.26 20.26
Niederhofheim Liederbachhalle    5.48  6.18  6.48  7.18  8.18  8.48  9.28 10.28 11.28 12.18 13.18 14.28 15.28 16.18 17.18 18.28 19.28 20.28
- Eichkopfallee    5.49  6.19  6.49  7.19  8.19  8.49  9.29 10.29 11.29 12.19 13.19 14.29 15.29 16.19 17.19 18.29 19.29 20.29
- Heidestraße an  5.51  6.21  6.51  7.21  8.21  8.51  9.31 10.31 11.31 12.21 13.21 14.31 15.31 16.21 17.21 18.31 19.31 20.31
- Heidestraße ab  6.23  7.21  8.23  9.31 10.31 11.31 12.21 13.21 14.31 15.31 16.21 17.21 18.31 19.31 20.31
- Gartenstraße    6.24  7.22  8.24  9.32 10.32 11.32 12.22 13.22 14.32 15.32 16.22 17.22 18.32 19.32 20.32
- Eichkopfallee    6.25  7.23  8.25  9.33 10.33 11.33 12.23 13.23 14.33 15.33 16.23 17.23 18.33 19.33 20.33
- Heidesiedlung    6.26  7.24  8.26  9.34 10.34 11.34 12.24 13.24 14.34 15.34 16.24 17.24 18.34 19.34 20.34
Sulzbach MTZ/Busbahnhof    6.32  7.30  8.32  9.40 10.40 11.40 12.30 13.30 14.40 15.40 16.30 17.30 18.40 19.40 20.40

 = Niederflurbus

Samstag
Verkehrsmittel

Hinweise AST AST AST AST AST AST AST
Niederhofheim Höchster Straße    9.11 10.21 11.21 12.11 13.11 14.21 15.21 16.11 17.11 18.21 19.21 20.21
Oberliederbach Bahnhof West    9.12 10.22 11.22 12.12 13.12 14.22 15.22 16.12 17.12 18.22 19.22 20.22
- Taunusstraße    9.14 10.24 11.24 12.14 13.14 14.24 15.24 16.14 17.14 18.24 19.24 20.24
- Jugendwohnheim    9.15 10.25 11.25 12.15 13.15 14.25 15.25 16.15 17.15 18.25 19.25 20.25
- Rathaus    9.16 10.26 11.26 12.16 13.16 14.26 15.26 16.16 17.16 18.26 19.26 20.26
Niederhofheim Liederbachhalle    9.18 10.28 11.28 12.18 13.18 14.28 15.28 16.18 17.18 18.28 19.28 20.28
- Eichkopfallee    9.19 10.29 11.29 12.19 13.19 14.29 15.29 16.19 17.19 18.29 19.29 20.29
- Heidestraße an  9.21 10.31 11.31 12.21 13.21 14.31 15.31 16.21 17.21 18.31 19.31 20.31
- Heidestraße ab  9.21 10.31 11.31 12.21 13.21 14.31 15.31 16.21 17.21 18.31 19.31 20.31
- Gartenstraße    9.22 10.32 11.32 12.22 13.22 14.32 15.32 16.22 17.22 18.32 19.32 20.32
- Eichkopfallee    9.23 10.33 11.33 12.23 13.23 14.33 15.33 16.23 17.23 18.33 19.33 20.33
- Heidesiedlung    9.24 10.34 11.34 12.24 13.24 14.34 15.34 16.24 17.24 18.34 19.34 20.34
Sulzbach MTZ/Busbahnhof    9.30 10.40 11.40 12.30 13.30 14.40 15.40 16.30 17.30 18.40 19.40 20.40

AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu  = Niederflurbus
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814 Sulzbach MTZ  Niederhofheim Höchster Str.

Transdev Taunus GmbH, Heddernheimer Landstr. 157, 60439 Frankfurt am Main, Tel.: (069) 420 969 - 50 ▲

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsmittel

Sulzbach MTZ/Busbahnhof    6.52  7.44  8.41 alle 11.41 12.52 13.52 14.52 15.41 16.52 17.52 18.41 19.41
Niederhofheim Heidesiedlung    6.57  7.49  8.46 60 11.46 12.57 13.57 14.57 15.46 16.57 17.57 18.46 19.46
- Heidestraße an  6.58  7.50  8.47 Min 11.47 12.58 13.58 14.58 15.47 16.58 17.58 18.47 19.47
- Heidestraße ab  5.28  5.58  6.28  6.58  7.58  8.28  8.47 11.47 12.58 13.58 14.58 15.47 16.58 17.58 18.47 19.47
- Gartenstraße    5.29  5.59  6.29  6.59  7.59  8.29  8.48 11.48 12.59 13.59 14.59 15.48 16.59 17.59 18.48 19.48
- Eichkopfallee    5.30  6.00  6.30  7.00  8.00  8.30  8.49 11.49 13.00 14.00 15.00 15.49 17.00 18.00 18.49 19.49
- Liederbachhalle    5.32  6.02  6.32  7.02  8.02  8.32  8.51 11.51 13.02 14.02 15.02 15.51 17.02 18.02 18.51 19.51
Oberliederbach Rathaus    5.34  6.04  6.34  7.04  8.04  8.34  8.53 11.53 13.04 14.04 15.04 15.53 17.04 18.04 18.53 19.53
- Jugendwohnheim    5.36  6.06  6.36  7.06  8.06  8.36  8.55 11.55 13.06 14.06 15.06 15.55 17.06 18.06 18.55 19.55
- Bahnhof West    5.38  6.08  6.38  7.08  8.08  8.38  8.57 11.57 13.08 14.08 15.08 15.57 17.08 18.08 18.57 19.57
Niederhofheim Höchster Straße    5.41  6.11  6.41  7.11  8.11  8.41  9.00 12.00 13.11 14.11 15.11 16.00 17.11 18.11 19.00 20.00

 = Niederflurbus

Samstag
Verkehrsmittel

Hinweise AST AST AST AST AST AST
Sulzbach MTZ/Busbahnhof    9.41 10.41 11.41 12.52 13.52 14.52 15.41 16.52 17.52 18.41 19.41
Niederhofheim Heidesiedlung    9.46 10.46 11.46 12.57 13.57 14.57 15.46 16.57 17.57 18.46 19.46
- Heidestraße an  9.47 10.47 11.47 12.58 13.58 14.58 15.47 16.58 17.58 18.47 19.47
- Heidestraße ab  8.58  9.47 10.47 11.47 12.58 13.58 14.58 15.47 16.58 17.58 18.47 19.47
- Gartenstraße    8.59  9.48 10.48 11.48 12.59 13.59 14.59 15.48 16.59 17.59 18.48 19.48
- Eichkopfallee    9.00  9.49 10.49 11.49 13.00 14.00 15.00 15.49 17.00 18.00 18.49 19.49
- Liederbachhalle    9.02  9.51 10.51 11.51 13.02 14.02 15.02 15.51 17.02 18.02 18.51 19.51
Oberliederbach Rathaus    9.04  9.53 10.53 11.53 13.04 14.04 15.04 15.53 17.04 18.04 18.53 19.53
- Jugendwohnheim    9.06  9.55 10.55 11.55 13.06 14.06 15.06 15.55 17.06 18.06 18.55 19.55
- Bahnhof West    9.08  9.57 10.57 11.57 13.08 14.08 15.08 15.57 17.08 18.08 18.57 19.57
Niederhofheim Höchster Straße    9.11 10.00 11.00 12.00 13.11 14.11 15.11 16.00 17.11 18.11 19.00 20.00

AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu  = Niederflurbus
3
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